第５回幸手市庁舎の在り方検討審議会 会議録

開催日時 令和 6 年 11 月 20 日（水）
開 会 午後１時 30 分

閉 会 午後２時 40 分

開催場所 幸手市役所 本庁舎 第１委員会室

出席者

（敬称略）

委員氏名
作山康、梨本松男、勝木祐仁、上田学、小駒祐児、松田光男、

市川照夫、島村良孝、小川万里子、福島朱実、岩野義久

事務局

総合政策部長 春田松司、政策課長 中野仁美、政策課主査 小寺

翔、政策課主査 長野廣彬、政策課主任 矢崎勇生、政策課主事 日

髙未奈子

株式会社遠藤克彦建築研究所

会議内容 【第 5 回幸手市庁舎の在り方検討審議会】

 １ 開会

 ２ 議事

   （１）幸手市庁舎整備基本構想（案）に係るパブリックコメント

及び市議会議員からの意見聴取の実施結果について

   （２）答申書（案）について

 ３ 答申

 ４ その他

 ５ 閉会

配布資料  ・ 第５回幸手市庁舎の在り方検討審議会 次第

 ・ 幸手市庁舎整備基本構想（案）

 ・ 幸手市調査報告書

 ・ 意見等の結果について

 ・ 市民意見等回答一覧

 ・ 議員意見等回答一覧

 ・ 新旧対照表

 ・ 第 4 回幸手市庁舎の在り方検討審議会 会議録

 ・ 答申書（案）

発言者 発言内容（要旨）・決定事項

事務局

事務局

委員

事務局

会長

委員

事務局

事務局

１ 開会

２ 議事

（1）幸手市庁舎整備基本構想（案）に係るパブリックコメント及び市議会議員

からの意見聴取の実施結果について

・ パブリックコメント及び意見聴取の実施結果及びそれに伴い修正した基本構想

（案）について説明。

・ 11 月 6 日に開催された第 14 回幸手市庁舎に関する庁内検討委員会で

出た意見について説明。

【質疑・意見】

◆ 意見なし。

  （2）答申書（案）について

   ・ 答申書（案）について説明。

【質疑・意見】

◆ 答申書（案）の内容について承認しても問題ないか。

  異論なし。

３ 答申

４ その他

◆ 今後のスケジュールについて令和 6 年 11 月 28 日の庁議を経て基本構想

の内容を確定させ、12 月議会閉会日にて報告する予定。

5 閉会